I m p r e s s i o n  p a r  t r a n s f e r t  t h e r m i q u e
p o u r  l ' i d e n t i f i c a t i o n  d e s  f i l s  e t  c â b l e s
E t i q u e t t e s  d ' i d e n t i f i c a t i o n
RÉFÉRENCE
Larg.
(W)
Haut.
(H)
Larg.
(WL)
Etiquettes
de front Contenu Couleur Article
TAG13-07TDK1-1220-WH 13,0 7,0 21,0 1 1.000 Blanc (WH) 596-00560
TAG22-22TDK1-1220-WH 22,0 22,0 28,0 1 1.000 Blanc (WH) 596-00561
TAG27-08TDK1-1220-WH 27,0 8,0 33,0 1 1.000 Blanc (WH) 596-00562
TAG27-12.5TDK1-1220-WH 27,0 12,5 33,0 1 1.000 Blanc (WH) 596-00558
TAG27-15TDK1-1220-WH 27,0 15,0 33,0 1 1.000 Blanc (WH) 596-00563
TAG27-18TDK1-1220-WH 27,0 18,0 33,0 1 1.000 Blanc (WH) 596-00564
TAG27-27TDK1-1220-WH 27,0 27,0 33,0 1 1.000 Blanc (WH) 596-00565
TAG35-18TDK1-1220-WH 35,0 18,0 41,0 1 1.000 Blanc (WH) 596-00566
TAG45-15TDK1-1220-WH 45,0 15,0 51,0 1 1.000 Blanc (WH) 596-00567
TAG45-25TDK1-1220-WH 45,0 25,0 51,0 1 1.000 Blanc (WH) 596-00568
TAG60-30TDK1-1220-WH 60,0 30,0 66,0 1 500 Blanc (WH) 596-00569
TAG90-45TDK1-1220-WH 90,0 45,0 96,0 1 500 Blanc (WH) 596-00570
TAG100-30TDK1-1220-WH 100,0 30,0 106,0 1 250 Blanc (WH) 596-00571
TAG100-70TDK1-1220-WH 100,0 70,0 106,0 1 250 Blanc (WH) 596-00572
Toutes les dimensions sont en mm et sujettes à modifications.
Le minimum de commande (MOQ) peut différer du conditionnement unitaire.
MATIÈRE Type 1220, Polyester (PET), Blanc (WH)
Températures

Vous pouvez créer des étiquettes d'aspect professionnel nettes et claires
en utilisant nos imprimantes TT4000+ ou TT430 et les rubans encreurs
TT122OUT.
Création simple et facile de modèles d'étiquettes en utilisant notre
logiciel TagPrint Pro.
•	 Helatag 1220 (Blanc)
RÉFÉRENCE
Larg.
(W)
Haut.
(H)
Larg.
(WL)
Etiquettes
de front Contenu Couleur Article
TAG13-07TDK1-1221-SR 13,0 7,0 21,0 1 1.000 Argent (SR) 596-00573
TAG22-22TDK1-1221-SR 22,0 22,0 28,0 1 1.000 Argent (SR) 596-00574
TAG27-08TDK1-1221-SR 27,0 8,0 33,0 1 1.000 Argent (SR) 596-00575
TAG27-12.5TDK1-1221-SR 27,0 12,5 33,0 1 1.000 Argent (SR) 596-00576
TAG27-15TDK1-1221-SR 27,0 15,0 33,0 1 1.000 Argent (SR) 596-00577
TAG27-18TDK1-1221-SR 27,0 18,0 33,0 1 1.000 Argent (SR) 596-00578
TAG27-27TDK1-1221-SR 27,0 27,0 33,0 1 1.000 Argent (SR) 596-00579
TAG35-18TDK1-1221-SR 35,0 18,0 41,0 1 1.000 Argent (SR) 596-00580
TAG45-15TDK1-1221-SR 45,0 15,0 51,0 1 1.000 Argent (SR) 596-00581
TAG45-25TDK1-1221-SR 45,0 25,0 51,0 1 1.000 Argent (SR) 596-00582
TAG60-30TDK1-1221-SR 60,0 30,0 66,0 1 500 Argent (SR) 596-00583
TAG90-45TDK1-1221-SR 90,0 45,0 96,0 1 500 Argent (SR) 596-00584
TAG100-30TDK1-1221-SR 100,0 30,0 106,0 1 250 Argent (SR) 596-00585
TAG100-70TDK1-1221-SR 100,0 70,0 106,0 1 250 Argent (SR) 596-00586
Toutes les dimensions sont en mm et sujettes à modifications.
Le minimum de commande (MOQ) peut différer du conditionnement unitaire.
Principales caractéristiques
•	 Système économique pour remplacer les plaques en plastique gravées